
REPUBLTKA E sHerPEnrsii
rEsrrrr,u I MINISTRAVE

riiSrrrr,r,I KoMBiiTAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.22, dat|24.tl.2021

MIRATIMIN E LEJES Sii ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN:
..STACION FURNIZIMI AUTOMJETESH DHE OBJEKTE SHERBIMI".

NE mb€shtetje te neneve 7, shkronja o'9",27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107, dat1 31.07 .2014 "P€r

planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te VKM-se Nr. 408, date

13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar; VKM-s€ Nr. 519,

datl20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rb€rjes sE Ktlshillit KombEtar t€ Territorit", i ndryshuar, me

propozim te subjektit zhvillues shoqEris€ o'Fusha" sh.p.k., Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Zhvillimit per objektin: "Stacion furnizimi automjetesh dhe objekte

sh€rbimi", me vendndodhje nE BashkinE Tiran€, me subjekt zhvillues shoq6rinE "Fusha"

sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhen si pjese perber€se te k€tij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Bashkin€ Tirane, per

zbatimtn e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.
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